

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	C o n c e p t o	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo
500-000-3106			Servicio de agua potable			Saldo inicial :	0.00
07/Ene/200	Egresos	2	12/11 AL 15/12 AGUA	OLIV.38	520.00		520.00
08/Ene/200	Egresos	4	DEL 11 NOV. AL 15 DIC.	OFICINAS	49.00		569.00
19/Ene/200	Egresos	9	DEL 15 DIC. AL 13 ENERO	OFICINAS	50.00		619.00
20/Ene/200	Egresos	10	DEL 15 DIC AL 13 ENERO	OLIVARES	353.00		972.00
26/Feb/200	Egresos	34	DEL 13 ENERO AL 12 FEB	AGUA	53.00		1,025.00
19/Mar/200	Egresos	20	12/02 AL 13 MARZO	AGUA ARBOLEDA	59.00		1,084.00
19/Mar/200	Egresos	21	AGUA DEL 12/02 AL 13/0	OLIV.38	880.00		1,964.00
				t a l :	1,964.00	0.00	1,964.00
				t a l :	1,964.00	0.00	

ContPAQ

INSTITUTO DE EVALUACION EDUCATIVA DEL ESTADO DE SONORA
Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2009 al 31/03/2009
Moneda: Pesos

Hoja:
Fecha: 23/04/20

C u e n t a		N o m b r e		Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	C o n c e p t o				Saldo
500-000-3103			Servicio telefónico			Saldo inicial :	0.00
05/Ene/200	Egresos	2,384	TEL. 6622-56-60-50	TELCEL	2,096.00		2,096.00
05/Ene/200	Egresos	2,387	TEL. 6628-47-0052	TELCEL	4,278.00		6,374.00
09/Ene/200	Egresos	2,394	TEL. 6621-27-04-51	TELCEL	649.00		7,023.00
16/Ene/200	Egresos	2,403	TELCEL. NO. 6621-27-04	TELCEL	649.00		7,672.00
16/Ene/200	Egresos	2,404	TEL: 6621-89-05-28	TELCEL.	712.00		8,384.00
30/Ene/200	Egresos	29	TEL.2-16-29-26	TELMEX	1,532.00		9,916.00
30/Ene/200	Egresos	30	TEL-2-60-51-73	TELMEX	1,942.00		11,858.00
30/Ene/200	Egresos	31	TEL. 260-79-12	TELMEX	2,243.00		14,101.00
09/Feb/200	Egresos	2,438	TEL. 6628-47-00-52	TELCEL	1,033.00		15,134.00
09/Feb/200	Egresos	2,439	TEL. 6622-56-60-50	TELCEL	1,914.00		17,048.00
16/Feb/200	Egresos	2,447	TEL. 6621-89-05-28	TELCEL	712.00		17,760.00
18/Feb/200	Egresos	2,481	TEL. 6621-27-04-51	TELCEL	649.00		18,409.00
26/Feb/200	Egresos	30	TEL- 216-29-26	TELMEX	1,552.00		19,961.00
26/Feb/200	Egresos	31	TEL. 260-51-73	TELMEX	2,102.00		22,063.00
26/Feb/200	Egresos	32	TEL. 260-79-12	TELMEX	3,405.00		25,468.00
09/Mar/200	Egresos	2,542	6622-56-60-50	TELCEL	1,909.00		27,377.00
09/Mar/200	Egresos	2,543	TELCEL 6628-47-00-52	TELCEL	1,326.00		28,703.00
19/Mar/200	Egresos	2,575	TELCEL. 6621-27-04-51	TELCEL	649.00		29,352.00
19/Mar/200	Egresos	2,576	TELCEL. 6621-89-05-28	TELCEL.	712.00		30,064.00
				t a l :	30,064.00	0.00	30,064.00
				t a l :	30,064.00	0.00	

C u e n t a		N o m b r e				Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	C o n c e p t o	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo
500-000-3104			Servicio de energia electrica			Saldo inicial :	0.00
06/Ene/200	Egresos	1	21 NOV AL 22 DIC/08	OLIV. 38	5,067.00		5,067.00
07/Ene/200	Egresos	3	28 NOV AL 29/12	LUZ OFICINAS	739.00		5,806.00
30/Ene/200	Egresos	32	DEL 22/12 AL 21/01	LUZ	3,113.00		8,919.00
16/Feb/200	Egresos	11	LUZ DEL 29/12 AL 29/01	ARBOLEDA	1,039.00		9,958.00
26/Feb/200	Egresos	33	DEL 21 ENE AL 18 FEB/01	LUZ ELECT	3,009.00		12,967.00
30/Mar/200	Egresos	71	29/01 AL 02/03	OFICINA LUZ	1,125.00		14,092.00
				t a l :	14,092.00	0.00	14,092.00
				t a l :	14,092.00	0.00	